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Cd) On retirement for disability, a [contributor]
membershall receivea retirementallowancewhich shall
consistof—

(1) A member’sannuity which shall be the actuarial
equivalentof his accumulateddeductions;[and]

(2) A municipal annuity which [, togetherwith the
member’sannuity, shall be sufficient to produce a re-
tirementallowanceof thirty percentumof his final sal-
ary] shall be the actuarial equivalentof the municipal
contributions to the credit of the member;and

(3) A disability annuity payablefrom the total dis-
ability reserve account which, together with the mem-
ber’s annuity and the municipal annuity, shall be suffi-
cient to produce a retirement allowance of thirty per
centumof the final salary. Where the disability of the
member is determinedto be service-connected,as de-
fined in this act, the retirement allowance shall equal
fifty per centumof his final salary. The disability an-
nuity shall be reducedby the amount of any payments
for which the membershall be eligible under the act of
June2, 1915 (P. L. 736), knownas “The Pennsylvania
Workmen’sCompensationAct,” or the act of June21,
1939 (P. L. 566), knownas “The PennsylvaniaOccupa-
tional DiseaseAct.”

* * * * *

APPROVED—The23rd day of September,A. D. 1959.

DAVID L. LAWRENCE

No. 391

AN ACT
Authorizing counties, cities, boroughs,incorporatedtowns, town-

ships,school districts, poor districts and county institution dis-

tricts to file tax and municipal claims not filed within the time
specifiedby law; and to amendsuchclaims when the property
affected is not sufficiently described;and to file suggestionsof
nonpaymentand avermentsof default, or to sue out writs of
scire facias on certain tax or municipal claims; and to revive
judgments where the lien of such claims or the judgments
thereon have been lost; and providing for the reinstatement
of the liens of such claims and judgments.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn- Tax and mimic-
sylvaniaherebyenactsas follows: l~ claims.

Section 1. Whenever, heretofore or hereafter, any Filing of such
county, city, borough, incorporated town, township, ~o~t~ry
school district, poor district or county institution dis- ~ ~~

0
h

trict has failed to file in the office of the prothonotary time specified by

of the county, anytax claim or municipal claim assessed i’
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againstany propertywithin the time limit requiredby
law for such filing, wherebythe lien of such tax or mu-
nicipal claim is lost; or hasfiled any tax claim or munici-
pal claim assessedagainst any property and in such
claim hasdescribedthe propertyagainstwhich the claim
was assessedonly by the name of the owner and the
distancefrom a given point; or has filed in the office of
the prothonotaryof the propercountyanytax or munici-
pal claim and the county, city, borough, incorporated
town, township, school district, poor district or county
institution district has not, within the period of five
yearsafter the date on which any such claim was filed,
suedouta writ of scirefaciasto reducethe sameto judg-
ment or has not doneso in time, or, in the caseof a tax
or municipal claim, has not, within said period of five
years,filed a suggestionof nonpaymentandan averment
of default; or wheneverheretoforeor hereafterany writ
of scire faciashas beenissued to reduceany such claim
to judgmentandby reasonof defenseor anyothercourt
proceedingsor by reasonof failure to file a praecipeon
time judgmenthasnot beenenteredwithin the periodof
five yearsafter the dateon which such writ wasissued;
or whenever,heretofore or hereafter, any such tax or
municipal claim has beenreducedto judgmentand the
county, city, borough, incorporated town, township,
school district, poor district or county institution dis-
trict has not, within the period of five yearsafter the
dateon which suchjudgmentwasenteredor within five
yearsafter the dateon which suchjudgmentwaslast re-
vived, filed a suggestionof nonpaymentandan averment
of defaultor suedout a writ of scire faciasto revivethe
same; then, in any such case heretofore or hereafter
occurring,any such county, city, borough, incorporated
town, township, school district, poor district or county
institution district may, at any time after the effective
date of this act, file such tax or municipal claim, or
amendsuchclaim so asto properlydescribethe property
againstwhich the claim is assessed,or issue its praecipe
for a writ of scire facias on any such tax or municipal
claim and proceedto judgmentin the mannerprovided
by law to obtain judgments upon tax or municipal
claims, or, in casea writ of scire faciashasbeenissued
but the samehas not beenreducedto judgmentwithin
five years from the dateof issuance,issue its praecipe
for an aliaswrit of scirefaciason any such tax or munici-
pal claim and proceedto judgmentin the mannerpro-
vided by law to obtain judgmentsupon tax on municipal
claims, or, in the caseof a tax or municipal claim where
no judgmenthas beenentered,file a suggestionof non-
paymentand an avermentof default, or, in casejudg-
ment has been entered on a tax or municipal claim,
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either file a suggestionof nonpaymentand an averment
of defaultor issue its praecipefor a writ of scire facias
on any such judgmentand proceedto judgmentin the
mannerprovidedby law to obtainjudgmentsof revival;
and such claim or judgmentso enteredor revived shall
be avalid claim or judgmentandbe a lien upon the real
estateupon which it wasa lien at the time the claim was
filed or thejudgmentwas enteredandsaid claim or judg-
ment was entered,and said claim or judgment may be
revived or further revived and collected as other claims
or judgmentsupon tax or municipal claims are revived
and collected:Provided,That the lien of any suchclaim Proviso.
or judgmentshall not reattachagainstany real estate
transferredto anypurchaserbeforesuchclaim is filed or
during the time when thelien of any suchtax or munici-
pal claim or judgmentwaslost, nor shall the lien of any
such claim or judgmentimpair or affect the priority of
the lien of any mortgageor other lien which gainedpri-
ority becauseof the failure of thecounty, city, borough.
incorporated town, township. school district, poor dis-
trict or county institution district to file such claim, or
to properlydescribethe propertyagainstwhich theclaim
was assessed,or to sueout the writ of scirefacias or file
a suggestionof nonpaymentand an avermentof default
within the five year period, or was entered of record
during the time the lien of such tax or municipal claim
or judgmentwaslost; nor shall anysuch lien so revived
impair or affect the priority of the lien of any mortgage
or other lien which was enteredprior to the tax or mu-
nicipal claim or which gained priority during the time
such lien wasnot revived or wasnot effective.

Section 2. This act shall take effect immediately. ~

APPROVED—The23rdday of September.A. D. 1959.

DAVID L. LAWRENCE

No. 392

AN ACT

Amending the act of June 18. 1941 (P. 1.. 133). entitled “An act
relating to coal stripping operations: providing for the health
and safety of personsemployed therein and for the inspection
and regulationof suchoperationsby the Departmentof Mines:
requiring certain information and reports,and prescribingpenal-
ties,” changingpenalties.

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn- C,,ai stripping.

sylvaniaherebyenactsas follows:
SectIon 5. act of

Section 1. Section 5, act of June 18, 1941 (P. L. Tune 18, 1941,
133), entitled “An act relating to coal stripping opera-


